
人保财险河南许昌市分公司办公院内路面维修改造项目变更公告

（招标编号：DCZBHT-2024-1343）

       
一、内容：

   一、项目名称：人保财险河南许昌市分公司办公院内路面维修改造项目

二、项目基本情况

2.1项目名称：人保财险河南许昌市分公司办公院内路面维修改造项目

2.2项目编号：DCZBHT-2024-1343

2.3招标范围：施工图纸及工程量清单内全部内容。

2.4工期：7天

2.5 质量：满足采购人要求。

2.6地点：采购人指定地点。

三、变更内容

1.响应文件递交截止时间：2024年 9月 29日 09时 30分（北京时间）

2.开标时间：2024年 9月 29日 09时 30分（北京时间）

变更为：

1.响应文件递交截止时间：2024年 9月 28日 09时 30分（北京时间）

2.开标时间：2024年 9月 28日 09时 30分（北京时间）

四、其他补充事宜

其他内容不变，给投标单位带来的不变敬请谅解！

五、发布公告的媒介

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布

六、联系方式

采购人：中国人民财产保险股份有限公司许昌市分公司

地址：河南省许昌市魏都区议台路 19号 

联系人：张先生

联系电话：0374-2287068

采购代理机构：大成工程咨询有限公司



地址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A区 1202室

联系人：蔡先生

联系电话：0371-65585906

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司许昌市分公司                         

   地    址：河南省许昌市魏都区议台路 19号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0374-2287068                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

   联 系 人： 蔡先生

   电    话： 0371-65585906

   电子邮件： dcgczxzbyb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T14:35:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T14:36:20+0800
	BJ
	ePolicy




